
Další dům pro seniory

Author: ČTK | Published: 26.06.2015

Pražská společnost Arnoza plánuje v Uherském Brodě stavbu komunitního domu seniorů včetně zázemí. V
komplexu budov budou i obchody, ordinace lékařů a další služby. Zastupitelstvo města už schválilo prodej
pozemku na sídlišti Olšava asi za 2,5 mil Kč. V Uherském Brodě jsou domy s pečovatelskou službou, jejichž
kapacita podle vedení města momentálně pokrývá poptávku. Domov pro seniory se čtyřiadvacetihodinovou
nepřetržitou péčí ale ve městě schází. Majitelem společnosti Arnoza je uherskobrodský zastupitel Petr
Bílavčík. Investice podle něj přijde odhadem na 50 až 60 milionů korun. „Chceme využít dotační tituly.
Jakmile bude pozemek náš, tak to odstartujeme. Do třech let by se to mohlo podařit,“ řekl P. Bílavčík.
Podle něj by v domě pro seniory mělo být asi 30 bytů. Část z nich by byla jednolůžková a část dvoulůžková.

26.06.2015 08:21, ČTK

1/1


